[image: ]

ШИХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	18.08.2023
	№
	15/81

д. Шихово

О досрочном прекращении полномочий депутата

Рассмотрев представление Слободской межрайонной прокуратуры от 24.07.2023 года №02-02-2023/Прдп492-23-2-330039, доклад о результатах проверки управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 20.07.2023 года, на основании ч. 4. ст. 12.1 Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 10.1 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», за нарушение требований федерального законодательства о противодействии коррупции, а именно непредставление сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в установленные законом сроки, Шиховская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Шиховской сельской Думы Слободского района Кировской области – Столбовой Татьяны Сергеевны в связи с невыполнением обязанностей, возложенных на него законодательством о противодействии коррупции.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Слободского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Шиховского сельского поселения».

Председатель Шиховской
сельской Думы                                                                                  В. А. Бушуев

Глава Шиховского
сельского поселения                                                                         В. А. Бушуев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg